1007 del 21 dicembre 2017 per € 2.515.000,00; 

• Concorso finanziario Comune –per un importo minimo di Euro 93.460,00 tramite fondi propri di 
bilancio; 

• Contributo GSE per Conto termico per € 687.987,16. 

2.2. Durata  
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori è fissato in giorni 516 (cinquecentosedici) naturali e 
consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.  

2.3. Importo a base di gara  
L'importo complessivo dei lavori compresi nell'appalto ammonta, al netto dell’IVA: 

• Importo lavori a CORPO €. 2.629.662,65 

• Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta €.